
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 червня  2020 року                                                                    № 1239 

 

Про визначення місць здійснення сезонної 

роздрібної торгівлі на території м. Бережани 

 

Розглянувши доповідну записку головного спеціаліста з питань 

економіки фінансово-економічного відділу міської ради Вридник С.М.,  

відповідно до  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

з метою забезпечення реалізації «Положення про здійснення сезонної 

роздрібної торгівлі на території міста Бережани», затвердженого рішенням сесії 

міської ради № 1132 від 29.11.2018 року, на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Визначити територію для здійснення суб’єктами підприємницької 

діяльності та громадянами сезонної роздрібної торгівлі у м. Бережани:  

1.1. вулиця Привокзальна, згідно схеми розміщення торгових місць № 1; 

1.2.  Площа Ринок,  згідно схеми розміщення торгових місць № 2; 

1.3. вул. Набережна, згідно схеми розміщення торгових місць № 3. 

2. У місцях, визначених для здійснення суб’єктами підприємницької 

діяльності та громадянами сезонної роздрібної торгівлі, заборонити торгівлю 

продукцією тваринного походження (м’ясо-молочною продукцією). 

3. Суб’єкти підприємницької діяльності та громадяни, які здійснюють 

сезонну роздрібну торгівлю, за порушення Правил благоустрою міста Бережани, 

ветеринарних та санітарно-гігієнічних  норм, податкового, трудового 

законодавства та інших нормативно-правових документів несуть 

відповідальність  згідно з чинним законодавством України. 

4. Рішення виконавчого комітету міської ради від 10 жовтня 2014 року   

№1026 «Про визначення місць здійснення сезонної роздрібної торгівлі на 

території м. Бережани», від 21 липня 2016 року №112 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради № 1026 від 10.10.2014 

року «Про визначення місць здійснення сезонної роздрібної торгівлі на 

території м. Бережани»», від 20 червня 2019 року № 950 «Про визначення 

відповідальної особи за виконання п.2.1.4 «Положення про здійснення сезонної 

роздрібної торгівлі в місті Бережани» вважати такими, що втратили чинність. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


